岸和田市貝塚市清掃施設組合議会投票用紙規程

令和2年8月11日

議会告示第1号

 岸和田市貝塚市清掃施設組合議会会議規則（昭和41年議会規則第１号）第27条第１項及び

第63条の規定による投票用紙の様式を次のとおり定める。

(1) 選挙及び無記名投票用紙

（14.8cm）

(2) 記名投票用紙

（14.8cm）

附 則

この規則は、告示の日から施行する。

岸
和

田
市

貝
塚

市
清

掃
施

設
組

合
議

会
印

（
1
0
.
5
c
m
）

岸
和

田
市

貝
塚

市
清

掃
施

設
組

合
議

会
印

（
1
0
.
5
c
m
）

岸 和 田 市 貝 塚 市 清 掃 施 設 組 合 議 会 投 票 用 紙

（ 議 席 番 号 ） 番   （ 議 員 氏 名 ）

岸 和 田 市 貝 塚 市 清 掃 施 設 組 合 議 会 投 票 用 紙